
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 72 ИМЕНИ АКАДЕМИКА В.П. ГЛУШКО 
Тургенева ул., д. 217, Краснодар, 350078, тел./факс (861) 225-12-12 

e-mail: school72@kubannet.ru 

г. Краснодар 

 

 

П Р И К А З  

 

«01» сентября 2022г                                                   № 531 

 

 

О назначении ответственного за достоверность поданной информации  

в РБД ЕГЭ в 2022-2023 учебном году 

 

     В целях обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по 

программам среднего общего образования в 2022 году   п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственного за достоверность  поданной  информации 

 в  РБД  ЕГЭ  в  2022 - 2023  учебном  году  заместителя  директора  

  Е.С. Зайцеву. 

 

 

Директор                                                                                   Е.С.Ильченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-01T13:51:46+0300
	МБОУ ГИМНАЗИЯ № 72
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




